
Cette fiche horaires est
régulièrement mise à jour sur 

ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois 

Pour bénéficier des meilleurs tarifs, l’achat des billets peut être anticipé jusqu’à 2 mois à l’avance sur l’appli SNCF, le site 
ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine, les automates de vente, les guichets en gares et les agences de voyages partenaires. La Région vous transporte

HORAIRES du 02 SEPTEMBRE 2019 au 14 DÉCEMBRE 2019

horaires non contractuels, communiqués à titre indicatif, se reporter au site ter.sncf.com

LEGENDE
Dim. : inclus les jours fériés  

RENVOIS
D Circule aussi le 31/10 
H Circule aussi le 01/11  
J Ne circule pas le 01/11 

- Les correspondances peuvent ne pas être assurées en cas de plan de transport perturbé. 
- En cas de sur-occupation d’un Ter Nouvelle-Aquitaine, le contrôleur peut autoriser les 
clients titulaires de billets 2nde classe à accéder à la 1ère classe.

INFOS LIGNE

JOURS FÉRIÉS
- Vendredi 1er novembre
- Lundi 11 novembre

Le transport des vélos à bord des trains TER 
Nouvelle-Aquitaine est autorisé dans les 
espaces dédiés (dans la stricte limite des places 

disponibles). SNCF se réserve le droit de refuser des vélos 
supplémentaires. 

BORDEAUX > ARCACHON train41.2LIG
NE

 

SNCF MODERNISE VOS LIGNES

POUR AMÉLIORER VOS VOYAGES DE DEMAIN

INFOS TRAVAUX
RETROUVEZ TOUS LES HORAIRES MODIFIES

SUR LE SITE TER.SNCF.COM/NOUVELLE-AQUITAINE

ET SUR L’APPLI SNCF

RETROUVEZ TOUS LES HORAIRES MODIFIES SUR LE SITE
TER.SNCF.COM/NOUVELLE-AQUITAINE ET SUR L’APPLI SNCF

Période de travaux programmée :
- du 23 septembre au 11 octobre.

SNCF MODERNISE VOS LIGNES
POUR AMÉLIORER VOS VOYAGES DE DEMAINSNCF MODERNISE VOS LIGNES

POUR AMÉLIORER VOS VOYAGES DE DEMAIN

INFOS TRAVAUX
RETROUVEZ TOUS LES HORAIRES MODIFIES

SUR LE SITE TER.SNCF.COM/NOUVELLE-AQUITAINE

ET SUR L’APPLI SNCF

LUNDI à VENDREDI (sauf fêtes)   BORDEAUX > ARCACHON
Type de train TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

N° de train 866411 866013 866301 866303 866413 866305 866307 866415 866309 866017 866311 866313 866419 866021 866323 866327 866425 866329 866025 866331 866335 866429 866339 866341 866033 866343 866433 866345 866347 866037 866349 866351 866437 866353 866355 866357 866359 866043 866363 866367 866369

Jours de circulation Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven. Ven. Lun. à 

Ven.
Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven. Ven.

Renvois/ Informations D D

Correspondances Paris Paris Paris
Paris Lille 

Stras-
brourg

Paris Paris Paris 
Lille Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris 

Lille Paris Paris
Paris Lille 

Stras-
brourg

Paris

BORDEAUX  
ST JEAN 05:2005:5006:0606:3506:4507:0607:3507:4508:0608:1808:3509:0609:5010:1811:3512:3512:5013:0613:1813:3514:3514:5015:3516:0616:1816:3516:4517:0617:3517:3918:0618:3518:4519:0619:3520:0620:3521:1821:3522:3523:06

Pessac 05:27 05:56 06:12 06:41 06:52 07:12 07:41 07:52 08:12 08:25 08:41 09:12 09:56 10:25 11:41 12:41 12:57 13:12 13:25 13:41 14:41 14:57 15:41 16:12 16:24 16:41 16:52 17:12 17:41 17:46 18:12 18:41 18:52 19:12 19:41 20:12 20:41 21:25 21:41 22:41 23:12

Pessac-Alouette - - 06:15 06:44 - 07:15 07:44 - 08:15 - 08:44 09:15 - - 11:44 12:44 - 13:15 - 13:44 14:44 - 15:44 16:15 - 16:44 - 17:15 17:44 - 18:15 18:44 - 19:15 19:44 20:15 20:45 - 21:44 22:44 23:15

Gazinet Cestas - - 06:19 06:48 - 07:19 07:48 - 08:19 - 08:48 09:19 - - 11:48 12:48 - 13:19 - 13:48 14:48 - 15:48 16:19 - 16:48 - 17:19 17:48 - 18:19 18:48 - 19:19 19:48 20:19 20:49 - 21:48 22:48 23:19

Marcheprime - - 06:28 06:57 - 07:28 07:57 - 08:28 - 08:57 09:28 - - 11:57 12:57 - 13:28 - 13:57 14:57 - 15:57 16:28 - 16:57 - 17:28 17:57 - 18:28 18:57 - 19:28 19:57 20:28 20:58 - 21:57 22:57 23:28

BIGANOS 
 FACTURE 05:4306:1306:3607:0507:0907:3608:0508:0908:3608:4209:0509:3610:1210:4212:0513:0513:1313:3613:4214:0515:0515:1316:0516:3616:4017:0517:0917:3618:0518:1018:3619:0519:1019:3620:0520:3621:0521:4222:0523:0523:36

Le Teich 06:41 07:10 07:41 08:10 08:41 09:10 09:41 12:10 13:10 13:41 14:10 15:10 16:10 16:41 17:10 17:41 18:10 18:41 19:10 19:41 20:10 20:41 21:10 22:10 23:10 23:41

Gujan Mestras 06:46 07:15 07:46 08:15 08:46 09:15 09:46 12:15 13:15 13:46 14:15 15:15 16:15 16:46 17:15 17:46 18:15 18:46 19:15 19:46 20:15 20:46 21:15 22:15 23:15 23:46

La Hume 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 12:20 13:20 13:50 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 22:20 23:20 23:50

La Teste 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 12:23 13:23 13:53 14:23 15:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 22:23 23:23 23:53

ARCACHON 06:5807:28 07:5808:28 08:58 09:2809:58 12:2813:28 13:58 14:2815:28 16:2816:58 17:28 17:5818:28 18:5819:28 19:5820:2820:5821:28 22:2823:2823:58

Terminus Hen-
daye

Mont de 
Marsan

Hen-
daye

Hen-
daye

Mont de 
Marsan

Hen-
daye

Mont de 
Marsan

Hen-
daye

Mont de 
Marsan

Hen-
daye

Mont de 
Marsan

Hen-
daye

Mont de 
Marsan

Hen-
daye

Mont de 
Marsan

SAMEDI, DIMANCHE et FETES     BORDEAUX > ARCACHON
Type de train TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

N° de train 866307 866415 866017 866311 866315 866417 866021 866319 866323 866327 866025 866331 866335 866033 866339 866343 866433 866347 866037 866351 866437 866355 866357 866359 866043 866363 866367

Jours de circulation Sam. Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim. Sam. Dim. Sam. à 

Dim.
Sam. à 

Dim.
Sam. à 

Dim.
Sam. à 

Dim. Sam. Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim. Dim. Sam. à 

Dim. Dim. Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Renvois/ Informations H H J H J J

Correspondances Paris Paris Paris Paris Paris Stras-
brourg Paris Paris Paris  Lille Paris  Lille Paris Paris Paris Paris Paris Paris  Lille Paris  Lille Paris Paris Paris Lille 

Strasbrourg

BORDEAUX ST JEAN 07:35 07:45 08:18 08:35 09:35 09:50 10:18 10:35 11:35 12:35 13:18 13:35 14:35 15:28 15:35 16:35 16:45 17:35 17:39 18:35 18:45 19:35 20:06 20:35 21:18 21:35 22:35

Pessac 07:41 07:52 08:25 08:41 09:41 09:58 10:25 10:41 11:41 12:41 13:25 13:41 14:41 15:35 15:41 16:41 16:52 17:41 17:46 18:41 18:52 19:41 20:13 20:41 21:25 21:41 22:41

Pessac-Alouette 07:44 - - 08:44 09:44 - - 10:44 11:44 12:44 - 13:44 14:44 - 15:44 16:44 - 17:44 - 18:44 - 19:44 20:17 20:45 - 21:44 22:44

Gazinet Cestas 07:48 - - 08:48 09:48 - - 10:48 11:48 12:48 - 13:48 14:48 - 15:48 16:48 - 17:48 - 18:48 - 19:48 20:21 20:49 - 21:48 22:48

Marcheprime 07:57 - - 08:57 09:57 - - 10:57 11:57 12:57 - 13:57 14:57 - 15:57 16:57 - 17:57 - 18:57 - 19:57 20:29 20:58 - 21:57 22:57

BIGANOS FACTURE 08:05 08:09 08:42 09:05 10:05 10:14 10:42 11:05 12:05 13:05 13:42 14:05 15:05 15:57 16:05 17:05 17:09 18:05 18:10 19:05 19:10 20:05 20:36 21:05 21:42 22:05 23:05

Le Teich 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 20:41 21:10 22:10 23:10

Gujan Mestras 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 20:46 21:15 22:15 23:15

La Hume 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 20:50 21:20 22:20 23:20

La Teste 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 20:54 21:23 22:23 23:23

ARCACHON 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 20:58 21:28 22:28 23:28

Terminus Hendaye Mont de 
Marsan Hendaye Mont de 

Marsan
Mont de 
Marsan

Mont de 
Marsan Hendaye Mont de 

Marsan Hendaye Mont de 
Marsan



Cette fiche horaires est
régulièrement mise à jour sur 

ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois 

Pour bénéficier des meilleurs tarifs, l’achat des billets peut être anticipé jusqu’à 2 mois à l’avance sur l’appli SNCF, le site 
ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine, les automates de vente, les guichets en gares et les agences de voyages partenaires. La Région vous transporte

HORAIRES du 02 SEPTEMBRE 2019 au 14 DÉCEMBRE 2019

horaires non contractuels, communiqués à titre indicatif, se reporter au site ter.sncf.com

LEGENDE
Dim. : inclus les jours fériés  

RENVOIS
D Circule aussi le 31/10 
H Circule aussi le 01/11  
J Ne circule pas le 01/11 

- Les correspondances peuvent ne pas être assurées en cas de plan de transport perturbé. 
- En cas de sur-occupation d’un Ter Nouvelle-Aquitaine, le contrôleur peut autoriser les 
clients titulaires de billets 2nde classe à accéder à la 1ère classe.

INFOS LIGNE

JOURS FÉRIÉS
- Vendredi 1er novembre
- Lundi 11 novembre

Le transport des vélos à bord des trains TER 
Nouvelle-Aquitaine est autorisé dans les 
espaces dédiés (dans la stricte limite des places 

disponibles). SNCF se réserve le droit de refuser des vélos 
supplémentaires. 

ARCACHON > BORDEAUX  train41.2LIG
NE

 

SNCF MODERNISE VOS LIGNES

POUR AMÉLIORER VOS VOYAGES DE DEMAIN

INFOS TRAVAUX
RETROUVEZ TOUS LES HORAIRES MODIFIES

SUR LE SITE TER.SNCF.COM/NOUVELLE-AQUITAINE

ET SUR L’APPLI SNCF

RETROUVEZ TOUS LES HORAIRES MODIFIES SUR LE SITE
TER.SNCF.COM/NOUVELLE-AQUITAINE ET SUR L’APPLI SNCF

Période de travaux programmée :
- du 23 septembre au 11 octobre.

SNCF MODERNISE VOS LIGNES
POUR AMÉLIORER VOS VOYAGES DE DEMAINSNCF MODERNISE VOS LIGNES

POUR AMÉLIORER VOS VOYAGES DE DEMAIN

INFOS TRAVAUX
RETROUVEZ TOUS LES HORAIRES MODIFIES

SUR LE SITE TER.SNCF.COM/NOUVELLE-AQUITAINE

ET SUR L’APPLI SNCF

LUNDI à VENDREDI (sauf fêtes)   ARCACHON > BORDEAUX
Type de train TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

N° de train 866300 866302 866010 866304 866306 866460 866380 866308 866310 866462 866312 866014 866314 866318 866466 866322 866020 866326 866472 866330 866024 866334 866338 866476 866342 866028 866344 866346 866348 866350 866352 866478 866354 866034 866356 866484 866358 866036 866486 866362

Jours de circulation Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven. Ven. Lun. à 

Ven.
Renvois/ Informations D

Origine Mont de 
Marsan

Hen-
daye

Hen-
daye

Mont de 
Marsan

Hen-
daye

Mont de 
Marsan

Hen-
daye

Mont de 
Marsan

Hen-
daye

Mont de 
Marsan

Hen-
daye

Mont de 
Marsan

Hen-
daye

Mont de 
Marsan

Hen-
daye

ARCACHON 05:02 05:33 - 06:02 06:33 - 06:48 07:02 07:33 - 08:02 - 08:33 09:33 - 10:33 - 11:33 - 12:33 - 13:33 14:33 - 15:33 - 16:02 16:33 17:02 17:33 18:02 - 18:33 - 19:02 - 19:33 - - 20:33

La Teste 05:06 05:37 - 06:06 06:37 - 06:52 07:06 07:37 - 08:06 - 08:37 09:37 - 10:37 - 11:37 - 12:37 - 13:37 14:37 - 15:37 - 16:06 16:37 17:06 17:37 18:06 - 18:37 - 19:06 - 19:37 - - 20:37

La Hume 05:09 05:41 - 06:10 06:41 - 06:56 07:09 07:41 - 08:09 - 08:41 09:41 - 10:41 - 11:41 - 12:41 - 13:41 14:40 - 15:41 - 16:09 16:41 17:09 17:41 18:09 - 18:41 - 19:09 - 19:41 - - 20:41

Gujan Mestras 05:13 05:45 - 06:14 06:45 - 07:00 07:13 07:45 - 08:13 - 08:45 09:45 - 10:45 - 11:45 - 12:45 - 13:45 14:45 - 15:45 - 16:13 16:45 17:13 17:45 18:13 - 18:45 - 19:14 - 19:45 - - 20:45

Le Teich 05:18 05:49 - 06:18 06:49 - 07:04 07:18 07:49 - 08:18 - 08:49 09:49 - 10:49 - 11:49 - 12:49 - 13:50 14:49 - 15:49 - 16:18 16:49 17:18 17:50 18:18 - 18:49 - 19:18 - 19:49 - - 20:49

BIGANOS FACTURE 05:23 05:55 06:16 06:24 06:55 07:05 07:10 07:23 07:55 08:18 08:23 08:37 08:55 09:55 10:47 10:55 11:17 11:55 12:47 12:55 13:20 13:55 14:54 15:51 15:55 16:18 16:23 16:55 17:23 17:55 18:23 18:48 18:55 19:19 19:24 19:46 19:55 20:19 20:49 20:55

Marcheprime 05:31 06:02 - 06:31 07:02 - 07:17 07:31 08:02 - 08:31 - 09:02 10:02 - 11:02 - 12:02 - 13:02 - 14:02 15:02 - 16:02 - 16:30 17:02 17:30 18:02 18:31 - 19:02 - 19:31 - 20:02 - - 21:02

Gazinet Cestas 05:40 06:11 - 06:40 07:11 - 07:26 07:40 08:11 - 08:40 - 09:11 10:11 - 11:11 - 12:11 - 13:11 - 14:11 15:11 - 16:11 - 16:39 17:11 17:39 18:11 18:40 - 19:11 - 19:40 - 20:11 - - 21:11

Pessac-Alouette 05:44 06:15 - 06:44 07:15 - 07:30 07:44 08:15 - 08:44 - 09:15 10:15 - 11:15 - 12:15 - 13:15 - 14:15 15:15 - 16:15 - 16:43 17:15 17:43 18:15 18:44 - 19:15 - 19:44 - 20:15 - - 21:15

Pessac 05:47 06:19 06:37 06:48 07:19 07:25 07:34 07:47 08:19 08:36 08:47 08:55 09:19 10:19 11:05 11:19 11:35 12:19 13:03 13:19 13:36 14:19 15:19 16:07 16:19 16:35 16:47 17:19 17:47 18:18 18:47 19:08 19:19 19:36 19:48 20:04 20:19 20:36 21:06 21:19

BORDEAUX ST JEAN 05:54 06:25 06:42 06:54 07:25 07:32 07:40 07:54 08:25 08:42 08:54 09:01 09:25 10:25 11:10 11:25 11:42 12:25 13:10 13:25 13:42 14:25 15:25 16:13 16:25 16:42 16:54 17:25 17:54 18:25 18:54 19:14 19:25 19:42 19:54 20:10 20:25 20:42 21:11 21:25

Correspondances Paris 
Lille Paris Paris Paris Paris Paris

 Paris 
Lille 

Stras-
bourg

 Paris 
Lille 

Stras-
bourg

Paris Paris 
Lille Paris Paris Paris Paris Paris

 Paris 
Lille 

Stras-
bourg

Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris

SAMEDI, DIMANCHE et FETES     ARCACHON > BORDEAUX
Type de train TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

N° de train 866302 866306 866308 866310 866462 866014 866314 866318 867169 866322 866020 866326 866330 866024 866334 866338 866342 866028 866346 866350 866032 866478 866354 866484 866358 866488 866036 866362 866490

Jours de circulation Sam. Sam. Sam. Sam. Sam. Sam. Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim. Sam. Sam. à 

Dim.
Sam. à 

Dim.
Sam. à 

Dim.
Sam. à 

Dim.
Sam. à 

Dim.
Sam. à 

Dim.
Sam. à 

Dim. Dim. Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim. Dim. Dim. Sam. à 

Dim. Dim.

Renvois/ Informations H H H H H H H J J J J

Origine Hendaye Mont de 
Marsan Pau Mont de 

Marsan
Mont de 
Marsan

Mont de 
Marsan

Mont de 
Marsan Hendaye Hendaye Hendaye Mont de 

Marsan Bayonne

ARCACHON 05:33 06:33 07:02 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

La Teste 05:37 06:37 07:06 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

La Hume 05:41 06:41 07:09 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:40 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

Gujan Mestras 05:45 06:45 07:13 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Le Teich 05:49 06:49 07:18 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:50 14:49 15:49 16:49 17:50 18:49 19:49 20:49

BIGANOS FACTURE 05:55 06:55 07:23 07:55 08:18 08:37 08:55 09:55 10:47 10:55 11:17 11:55 12:55 13:20 13:55 14:54 15:55 16:18 16:55 17:55 18:20 18:48 18:55 19:46 19:55 20:05 20:19 20:55 21:48

Marcheprime 06:02 07:02 07:31 08:02 - - 09:02 10:02 - 11:02 - 12:02 13:02 - 14:02 15:02 16:02 - 17:02 18:02 - - 19:02 - 20:02 - - 21:02 -

Gazinet Cestas 06:11 07:11 07:40 08:11 - - 09:11 10:11 - 11:11 - 12:11 13:11 - 14:11 15:11 16:11 - 17:11 18:11 - - 19:11 - 20:11 - - 21:11 -

Pessac-Alouette 06:15 07:15 07:44 08:15 - - 09:15 10:15 - 11:15 - 12:15 13:15 - 14:15 15:15 16:15 - 17:15 18:15 - - 19:15 - 20:15 - - 21:15 -

Pessac 06:19 07:19 07:47 08:19 08:36 08:55 09:19 10:19 11:05 11:19 11:35 12:19 13:19 13:36 14:19 15:19 16:19 16:35 17:19 18:18 18:36 19:08 19:19 20:04 20:19 20:24 20:36 21:19 22:04

BORDEAUX ST JEAN 06:25 07:25 07:54 08:25 08:42 09:01 09:25 10:25 11:10 11:25 11:42 12:25 13:25 13:42 14:25 15:25 16:25 16:42 17:25 18:25 18:42 19:14 19:25 20:10 20:25 20:30 20:42 21:25 22:10

Correspondances Paris Paris  Paris Lille 
Strasbourg

 Paris Lille 
Strasbourg Paris Paris 

Lille Paris Paris Paris Paris Paris  Paris Lille 
Strasbourg Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris


